
Oversigt DVC 2024 15042024

Klubnavn Navn Telefon E-mail

Amager P96 Doris Erlandsen 22202493 doriserlandsen@gmail.com

FIF 2 Else Green 23434388 greenelse@gmail.com

Hedebo 2 Jørgen Grandjean 50414225 gjean@post11.tele.dk

Hornbæk Joe Johnston 30205945 Johnston@stofanet.dk

Hvidovre 3 Peter Nicolaisen 25124359 pbn001@live.dk

Jonstrup 1 Jens Carlsson 52306406 jeca@youmail.dk

Gentofte Torben Marcussen 22703389 tmarcussen18@gmail.com

Holbæk 2 Claus Bachmann 51270565 sonnerupgade@hotmail.com

Hvidovre 2 Eli Nielsen 23389852 nielsen.e@mail.tele.dk

Jonstrup 2 Susanne Ryberg 21948973 susanneryberg@icloud.com

KPK 1 Taghi Roodsari 20251594 troodsari@hotmail.com

StarMasters 1 Erik Frederiksen 26823129 sadowa@mail.dk

Hedebo 3 Knud Alfast Henriksen 30136261 alfast@tunenet.dk

Holbæk 1 Glenn Bernstein 40856048 glennbernstein@webspeed.dk

Korsør Allan Christensen 31215492 korsoer.petanqueklub@gmail.com

Nykøbing F Villy Larsen 30682518 villy1902@gmail.com

Tappernøje Ivonne Buchwald 23644362 ipbu@dktv.dk

Team VP Jimmy Nielsen 30860516 jimmy-nielsen@nielsen.mail.dk

FIF 1 Bent Christensen 24678636 bentc@dktv-mail.dk

Hedebo 1 Benny Hansen 40566145 benny.hansen@tunenet.dk

Hvidovre 1 Erik Erlandsen 21450278 eperlandsen@gmail.com

Jonstrup 3 Anne Sørensen 20761079 annesoerensen@email.dk

KPK 2 Rodolph Geraci 41369951 rodolphgeraci@gmail.com

StarMasters 2 Søren Poulsen 21399517 sjabbe@live.dk
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